Prefeitura de Carapicuíba

                                     Secretaria da Fazenda

                                    Departamento de Licitações e Compras

1
compras@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164-5500 - Ramal 5442

Rua Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, Carapicuíba – SP| CEP: 06310-030 - Brasil

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COMPOSTA PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.

Processo nº. 55623/2022

Pregão Presencial nº 116/2022

Aos 12 (doze) dias do mês de dezembro de 2022, às 10h30min, nas dependências da sala de

licitações, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria nº 1.564/21, na Rua

Joaquim das Neves, nº 211 – Vila Caldas, com a finalidade especifica de dar continuidade ao Pregão

Presencial supra, que tem por objeto  a Aquisição de bota de cano longo padrão SAMU, oriundo do

Processo Administrativo supra.

Após avaliação técnica, para comprovar a efetividade do descritivo junto aos laudos e amostra

ofertada, a Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva informa por meio de Memorando, que os

laudos e amostra apresentada pela empresa B.G.F. COMÉRCIO DE CONFECÇÕES E CALÇADOS

LTDA foram APROVADAS, ficando a empresa classificada para o item do Edital.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião para a qual se lavrou esta ata, sem emendas ou

rasuras, que depois de lida e achada conforme vai assinada por todos, e comunica que o resultado

da presente reunião será publicado no Diár io Oficial do Estado.

Pregoeira e Equipe de Apoio

Eidmar Carnuta da Silva

Pregoeira

Leydiane Ferreira dos Santos

Equipe de Apoio

Cleonice Dias de Sousa

Equipe de Apoio